
三島 川之江 土居 新宮
高校
移動
嶺南

合計 累計 投票数 累計 投票数 累計 投票数 累計

0 0 214 214 0 0

7月4日 金 晴 187 175 75 13 450 450 181 181 411 625 0 0

7月5日 土 晴 223 208 122 17 570 1,020 375 556 470 1,095 0 0

7月6日 日 晴 219 221 138 10 588 1,608 598 1,154 520 1,615 0 0

7月7日 月 晴 259 244 154 13 670 2,278 614 1,768 510 2,125 0 0

7月8日 火 曇 263 246 142 23 674 2,952 686 2,454 592 2,717 0 0

7月9日 水 雨 248 243 132 20 26 669 3,621 629 3,083 556 3,273 180 180

7月10日 木 曇 290 254 145 25 714 4,335 594 3,677 561 3,834 282 462

7月11日 金 曇 264 241 150 10 665 5,000 643 4,320 534 4,368 620 1,082

7月12日 土 晴 408 355 216 8 25 1,012 6,012 521 4,841 682 5,050 1,014 2,096

7月13日 日 晴 473 389 231 9 20 1,122 7,134 683 5,524 880 5,930 1,420 3,516

7月14日 月 雨 272 226 152 12 662 7,796 865 6,389 711 6,641 1,303 4,819

7月15日 火 晴 491 526 272 27 1,316 9,112 859 7,248 859 7,500 1,796 6,615

7月16日 水 晴 636 627 297 23 8 1,591 10,703 1,001 8,249 903 8,403 1,961 8,576

7月17日 木 雨 578 530 329 18 16 1,471 12,174 1,045 9,294 1,140 9,543 2,296 10,872

7月18日 金 曇 819 743 413 32 18 2,025 14,199 1,175 10,469 1,227 10,770 2,390 13,262

7月19日 土 晴 1,127 1,212 624 10 2,973 17,172 1,857 12,326 2,265 13,035 3,349 16,611

6,757 6,440 3,592 270 113 17,172 17,172 12,326 12,326 13,035 13,035 16,611 16,611

7/4 7/5 7/6 7/7 7/8 7/9 7/10 7/11 7/12 7/13 7/14 7/15 7/16 7/17 7/18 7/19 計
243 288 293 343 327 332 332 309 507 566 332 615 759 698 946 1,400 8,290

207 282 295 327 347 337 382 356 505 556 330 701 832 773 1,079 1,573 8,882

450 570 588 670 674 669 714 665 1,012 1,122 662 1,316 1,591 1,471 2,025 2,973 17,172

令和7年7月20日執行　参議院議員通常選挙　期日前投票集計表

R７（選挙区）

男

女

計

合計

R6
衆議院（小選挙区）

名簿登録者数

天気

69,073

R1
（選挙区）

R4
（選挙区）


